舊後新配售及認購協議下之責任將告終結，任何一方概不得向另一方就先舊
後新認購之成本、損失、賠償或其他方面提出任何申索，惟本公司須向賣方償
付賣方須就先舊後新配售而支付的法律費用及實際開支，或賣方及本公司可
選擇延遲先舊後新認購之完成日期至本公司與賣方協議之較後日期，惟須符
合上市規則項下關連交易之所有規定（包括股東批准）。倘本公司及賣方不選擇
延後完成，則先舊後新認購將告終止。

進行先舊後新配售及先舊後新認購之理由及所得款項用途

董事已考慮多種集資途徑並認為先舊後新配售及先舊後新認購乃為本公司籌
集資金之機會，並可同時擴闊股東基礎及本公司之股本基礎。因此，董事（包
括獨立非執行董事）認為先舊後新配售及認購協議符合本公司及股東之整體利
益。

先舊後新認購之所得款項總額最多將約為212,700,000港元。先舊後新認購之所
得款項淨額最多將約為 208,450,000港元。本公司計劃將先舊後新認購之所得
款項淨額作以下用途：(i)其中約 150,000,000港元用作償還現有債務；(ii)其中約
40,000,000港元用作發展其電影及媒體業務；及 (iii)其中18,450,000港元用作一般
營運資金。於先舊後新認購完成後所籌集之每股所得款項淨額將約為每股先
舊後新認購股份 0.294港元。

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行股本集資活動。

一般事項

本公司為投資控股公司。其附屬公司主要從事提供廣告媒體服務。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准先舊後新認購股份上市及買賣。

本公司將於完成先舊後新配售及認購協議後另行作出公佈。

– 8 –

本公司之持股架構

本公司現有法定股本由10,000,000,000股股份組成，其中7,140,830,000股為已發行
及繳足股款。下表列示 本公司於以下情況之持股架構：(i)於本公佈日期；(ii) 緊
隨先舊後新配售完成後及先舊後新認購完成前（假設最大數目之先舊後新配售
股份已配售，以及由本公佈日期起至先舊後新配售完成日期止概無另行配發
及發行股份）；及 (iii)緊隨先舊後新配售完成及先舊後新認購完成後（假設最大
數目之先舊後新配售股份及先舊後新認購股份已配售，以及由本公佈日期起
至先舊後新配售及先舊後新認購完成日期止概無另行配發及發行股份）：

於本公佈日期

緊隨先舊後新配售完成後
及先舊後新認購完成前
（假設最大數目之先舊後
新配售股份已配售，以及
由本公佈日期起至先舊後新
配售完成日期止概無
另行配發及發行股份）

緊隨先舊後新配售及
認購後（假設最大數目
之先舊後新配售股份
及先舊後新認購股份
已配售，以及由本公佈
日期起至先舊後新配售及
先舊後新認購完成日期止
概無另行配發及發行股份）

概約百分比 概約百分比 概約百分比
股數 % 股數 % 股數 %

賣方 1,723,000,000 24.1 1,014,000,000 14.2 1,723,000,000 22.0
承配人 709,000,000 9.9 709,000,000 9.0
其他公眾股東 5,417,830,000 75.9 5,417,830,000 75.9 5,417,830,000 69.0

總計 7,140,830,000 100 7,140,830,000 100 7,849,830,000 100

附註： 賣方乃由肖豹延先生及陳嘉慧女士分別實益擁有60%及40%。

– 9 –

授出購股權

本公司董事會宣佈，於二零一四年七月二十四日，本公司已根據其於二零零四
年九月六日採納之購股權計劃，向十名個人（「承授人」）授出 153,383,000份購股
權（「購股權」），以認購本公司每股面值 0.01港元之普通股，惟須待承授人接納
後，方可作實。

已授出購股權之詳情載列如下：

授出日期： 二零一四年七月二十四日

已授出購股權之
行使價：

每份購股權賦予購股權持有人權利，可於有關購股權按
行使價每股0.375港元行使時認購一股股份，行使價為以
下各項之最高者：

(a) 股份於最後交易日於聯交所所報之收市價每股0.375
港元；

(b) 股份於緊接最後交易日前五個連續交易日於聯交
所所報之平均收市價每股0.295港元；及

(c) 股份面值為0.01港元

已授出購股權數目： 153,383,000份

於授出日期之
股份收市價：

每股0.375港元

購股權之有效期： 由二零一四年七月二十五日至二零一四年九月六日

購股權已授予以下承授人：

承授人
已授出

購股權數目

董事 15,338,300
僱員 76,691,500
顧問 61,353,200

總計 153,383,000

– 10 –

在任何情況下，購股權在承授人與本公司及其附屬公司僱傭合約終止時註銷。